
 

     

 

 
  ID: 6624

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 6624
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Ausekļa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 3
Stāvs: 3/7 Lifts
Platība: 90.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 360 000 EUR  

Apraksts

Mājīgs un elegants dzīvoklis elites klases dzīvojamā kompleksā "Aleksandra Apartments" Rīgas Klusajā centrā.

Projekts atrodas prestižajā vēstniecību rajonā, tuvumā no muzejiem, restorāniem, Vecrīgas, Kongresu nama,
Viesturdārza un Kronvalda parkiem. Praktiski visi  izklaides, sociālie un kultūras objekti atrodas pastaigas attālumā,
līdz Jūrmalai un Starptautiskajai lidostai "Rīga" - 20 minūtes brauciena ar automašīnu. Klusais Centrs ir viens no Rīgas
visskaistākajiem rajoniem - vieta, kur Jūgendstila arhitektūras greznība saiet kopā ar mūsdienīgiem un moderniem
arhitektūras risinājumiem.

Dzīvoklis ir izvietots divos līmeņos. Ērts plānojums paredz virtuvi ar viesistabu un viesu WC pirmajā stāvā, kā arī
divas guļamistabas otrajā stāvā, vienai no guļamistabām ir sava vannas istaba un garderobe.
Dzīvoklis pilnībā mēbelēts, dzīvokļa apdare ir veikta pēc individuālā dizaina.

Cenā ir iekļauta viena vieta pazemes autostāvvietā.

Mājas iedzīvotājiem ir iespēja izmantot Consierge servisu, atpūtas telpas projekta pirmajā stāvā, sporta zāli un saunu,
kā arī cigāru zāli.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

